平成２１年５月１５日

各      位

会 社 名  株式会社 山梨中央銀行

代表者名  代表取締役頭取 澤 敏久

（コード番号８３６０  東証第１部）

問合せ先  常務取締役経営企画部長

             進藤 中

（TEL．０５５－２３３－２１１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当行は、平成２１年５月１５日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につ

いて内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件は、平成２１年６月２６日に開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会におい

て、正式決定する予定です。

記

異動の内容

                      （   ）内現職

 新任予定代表取締役

代表取締役専務 進 藤   中 （常務取締役経営企画部長）

 退任予定代表取締役

代表取締役専務 生 原 忠 明

以  上

経   歴   書

                    シン  ドウ       ナカバ

 氏      名         進   藤        中

 生 年 月 日              昭和２２年 ８月２１日

 終 学 歴              昭和４７年３月  中央大学経済学部卒業

 職      歴         昭和４７年  ４月  株式会社山梨中央銀行入行

                     平成  ６年  ４月  営業本部法人部審査グループ主任審査役

                    平成  ６年  ９月  後屋支店長

                    平成  ８年  ７月  八王子支店長

                    平成１０年  １月  本店営業部副部長

                                      兼 融資課長 兼 外国為替課長

                    平成１１年１１月  営業本部情報調査部長

                    平成１３年  ６月  日下部支店長

                    平成１５年  ６月  取締役人事部長

                    平成１７年  ６月  常務取締役経営企画部長（現職）

以 上